

Koronaohjeet Järvi-Saimaan kansalaisopiston opiskelijoille

Tulethan vain terveenä kurssille!

Kurssin alkaessa mene suoraan opetustilaan. Huomioithan eteisessä ja takkinaulakoilla muut sisääntulijat, jotta turvavälit säilyvät muihin kurssilaisiin. Kurssin loputtua suuntaa suoraan kotimatalle.

Suosittellemme käyttämään hengityssuojaimia, jos turvaväleistä huolehtiminen ei ole mahdollista opetustilan luonteesta riippuen.

Pese tai desinfioi kädet aina kurssille tultaessa ja pois lähtiessä. Käsiä kannattaa pestä mahdollisuuksien mukaan myös kurssin aikana.

Yski ja aivasta hihaan tai peitä suusi ja nenäsi kertakäyttöisellä paperinenäliinalla. Heitä sitten nenäliina roskiin.

Opetustilasta löytyy kertakäyttöisiä puhdistusliinoja ja desinfiioivia puhdistusaineita, joilla voit huolehtia kanssamme yhteiskäytössä olevien opetusvälineiden ja -laitteiden hygieniasta.

Jos sinulla on flunssan oireita, olet matkustanut ulkomailla tai olet altistunut koronalle, jätähän kurssikerran väliin. Myös jos sinulla on perhepiirissä tai samassa taloudessa asuvalla hengitystieinfektio-oireita, suosittellemme jäämistä kotiin. Jos sinulla on hengitystieinfektio-oireita, ole yhteydessä lähimpään terveydenhuoltoon.

Kurssin opettaja voi lähettää opiskelijan kotiin, jos opiskelijalla on hengitystieinfektio-oireita. Opetustilaan jäävä muu ryhmä voi jatkaa toimintaansa opettajan harkinnan mukaan.

Huomioithan, että koronatestin tuloksen saaminen saattaa kestää useita päiviä. Muiden opiskelijoiden ja henkilöstön suojelemiseksi sinun tulee pysytellä kotona ainakin siihen saakka, kunnes olet saanut vahvistuksen testituloksesta.

Jos olet saanut koronatartunnan, ilmoita siitä mahdollisimman pian kansalaisopiston toimistoon siinä toimipisteessä, jossa kurssipaikkasi sijaitsee:

Sulkava: Toimistos sihteeri Suvi Saali 044 417 5220

Juva: Opistos sihteeri Johanna Satoniemi 044 417 5224

Rantasalmi: Aluevastaava, musiikin suunnittelijaopettaja Janne Ikonen 044 417 5227

Lisätietoja voit kysyä kurssisi opettajalta tai lukea www-sivuilla olevasta Järvi-Saimaan kansalaisopiston varautumissuunnitelmasta 2020–2021. Yhteystietosi kannattaa pitää ajan tasalla! Ilmoitamme opetukseen liittyvistä muutoksista mahdollisimman pian tiedon saatuaamme.

www.jarvi-saimaankansalaisopisto.fi